t{унц

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОВЛДСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 июля 2024 г. J\b 0725 - ра

с, Карпогоры

О присвоении статуса едишой теплосцабжающей организации
на территории п. Сылога Пинежского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 года Jф 131-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации)), с цунктом б чаЬти 1 статьи б Федерального закона от 27.07.2010
года }lb 190-ФЗ кО теплоснабжении), с пунктом 11 Правил организации
теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года Ns 808 (Об
организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации, Устава
Пинежского муницип€lльного округа Архангельской области

постаIIовляет:
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на

территории п. Сылога, Пинежского муницип€rльного округа Архангельской
области обществу с ограниченной ответственностью РЕГИОН-ЭНЕРГО)
ИНН 290|250754, адрес (местонахождение): Архангельская область,
Пинежский район, п. Сия (далее - ООО кРЕ,ГИОН-ЭЦЕРГО)).

2. Определить зоной деятельности ООО <<Регион Энерго>,
наделенной статусом единой теплоснабжающей организации, территорию
п. Сылога Пинежского муниципЕLльного округа Архангельской области.

З. Единой теплоснабжающей организации ООО кРЕГИОН-ЭНЕРГО),
обеспечить:

3.1. Эксплуатацию центрЕlлизованных систем теплоснабжения -
на территории п. Сылога в соответствии с нормативными правовыми актами.

З.2. Заключение с организациrIми, осуществляющими эксплуатациIо
объектов централизованных систем теплоснабжения договоров,

необходимых для
в соответствии с

3.з.

глава Пинежского

теплоснабжения, в числе тепловых сетей на территории п. Сылога, в

случае их выявления.
4. Настоящее

на официальном
муницип€tльного

подлежит официальному опубликованиIо
сайте администрации Пинежского

Архангельской области в информационно-
сети <<Интернет) (www.pinezhye.ru).

5. Настоящее вступает в силу с даты передачи объектов

теплоснабжения ооо

Исполняющий

надежного и бесперебойного теплоснабжения
законодательства Российской Федерации.

бесхозяйньш объектов центрzLлизованных систем

d*r"q/ Р.А. Фофанов

t